АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.11.2022 № 473-па

О внесении изменений в постановление
администрации Здвинского района Новосибирской области
от 01.07.2022 № 272-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 01.07.2022 № 272-па «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Здвинского района Новосибирской области на 2023 – 2025 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе 4  «График заключения муниципальных контрактов в отношении регулярных перевозок по регулируемым тарифам» Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Здвинского района Новосибирской области на 2023 – 2025 годы  в строках 1-15 в столбце «Срок заключения государственного контракта в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» добавить слова «2 квартал 2023 года».

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                М.И. Колотов

Толмачева Л.В.,
21-285